nec ailmiuisLr itioni earum seu custodiae occasione
alicujus consuetudinisvelaliqua alia te immisceas,
scd oinniasine liminutiouf' aliqua eorumsuccesso-
ribus reserventur, ct electioni episcopi vel alterius

rectoris Ecclesiaj faciendae per te vel per quamcun-
que aliam personam te nullatenus admisceas, neo
aliquam violentiamfaciasvel impedimentumaliquot
praestes quominus electio libere ac canoaice cele-

bretur. Item praecipio ut pedagiorium seu guidagio-

rum exactiones penitus dimittas, nisi quiis regum
vel imperatorum concessione probaveris te habere,
necdiinissa pedagiaseu guidagiadeinoepsresuinas.
Item pacem seutreugam secundum quod tibi injun-

ctum fuerit observes. Item ut de te conquerentibus
secundummeum vel alterius legati veljudicis delc-

gati arbitrium justitiam facias. Item praecipio ut

stratas publicas securas serves.

Cap. V. In nomine Domini. Anno duodecimo
pontiHcatus domini Innocentii papae III, vii Kal.

£) Julii. Nos consules et consiliarii Aurasicenses do

consensu et voluntate domini VVillelmi de Baucio
principis nostri praecise .juramus supcr sancta Dei

Evangelia manu tacta tibi magistro Miloni doraini

papae notario, apostolicae sedis legato, quod bona
fide, sine omni malo ingenio, et sine omni fraude

consulemus et oper.vm dabimus pro posse nostro

quod RaymunduscomesTolosanus tam per se quam
per successores suos superiisomnibus pro quibus
excommunicatus fuit, qu;e videlicet exponuntur in

forma secundum quam ipseantequam nbsolveretur

juravit.pareat omnibus mandatis Eccle-iae,et quod
ea in perpetuum servet, ita nt si quod illorum non
fecerit vel cnntra venerit manifeste, nos ei nulluin

consilium vel auxilium seu obsequium per nos vel

per homines vel amicos nostros aliquatenus impen-
demus;imo quousque paruerit pIene,Caciemus con-

tra ipsu.m pro posse nostro quidquid Komana Ec-

clesia vel ejusnuntius val legatus nobis mandaverit

facienduin. Item stratas publicas securas servabi-
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raus et faciemus per totum districtum inviolabiliter

observari.ltem pedagia seu guidagia vel exactiones
aliquasatranseunlibusper slralas veletiamtlumina
nullalenus accipiemas, nisi quie vei quas antiqua
regum vel imperatoruiu concessione constiterit nos
habere.Item e^^clesias omnesetdomos religiosas 'n

iiostro districlu tam in civitate quam extra m ple-

naria servabnnus iibertate, videlicet quod ab eis

exactiones aliquas seu talias nulLitenus exigemus,
et delunctis earum episcopo vel aliis rectoribus,

ipsas vel domosearum nullo modo spoliabimus.nec
administrationi earum seu custodidB occasione ali-

cujus con»ueludini3 vel aliqu i alia.nisi torte rogati

ab episcopo vel Cdpitulo, nos immiscebimus, sed

omnia sinediminutionealiquadetunctoruin succes-

soribus reserveulur, et elecLioni episcopi vel alte-

riusrectorisEcclesice faciend^eper nosvel per quam-
cunque aliam personam nos nullatenus imiuiscebi-

raus;nec aliquam violentiam taciemusvel impedi-
menlum prtestabimm quo minus electio canonice

ac Iibere celebretur.Iteui pacem seu treugarn,sicut

nobis injunclum fuerii, bona tide observablmus.
Item si episcopus vel capitulum vel alia persona
ecclesiastica nobis aliquos haereticos nominaverit
vel credentes, vel per nos ipsos cognnscere poteri-

mus alii]uos haeresim prcedicare vel lacere conven-
ticula,ipsos perscquemur secundum legitimas san-
ctiones, et eorum bona omnia inliecabimus. Hsec

omnia sin^^ulis annis per manus piinoipis nostri

prwdicti successores nostros faciemus jurare. Si

quis autem haee jurare noluerit, ipsum tanquam
huereticum babebimus manitestum, nec ejus .judi-

ciumsiveauctoritasvigoreminaliquoejussortietur.

Cap. Vl.In nomine Domini.Anno pontificatus do-

raini[nnooentiipap3elllduodecimo,vi Non.-Iulii.Ego

Artaudus'leRosilo,|urotibi magistro Milonidomini
pap« nolario, apostoiicee sedis legato, quod quid-
quid dominus papa vel tu seu nuntius vel lega-

tus ejus mihi de pedagiis seuguidagiis tamin terra

quam in a'|uis dimiltendis praecoperit.bona lide ob-
servabo.Similiter stratas publicas securas servabo.
Item pacem seu treugam,secunduai quod mihi in-

junctum fueritjurabo et tenebo. Item haereticos

vel credentes pro (lOsse meo persequar, et eorum
bona ubi potero occupabo Judaeos ab administra-
tione pubiicavel privata penitus in meoremovebo
districtu.nec illos vel alios uoquamad aliquam ad-
ministrationem assumam ; ecclesias incastellatas

spcundummanrlatum dioecesani episcopidestruam,
vel ei restituam,npc aiiquas de caetero incastellabo

vel incastellatas retinebo.Ecclesias in plena liber-

tate servabo. Et confiteor quod pro his omnibua
observandis et aliis, si qua mihi pr.pcepta fue-

rint, ut dictuin esl; castrura meum de Hosilon
vobis nomine Romanae Ecclesiao tradidi,quod neque
vobis neqiie custodibus ejusdem castri per me vel

per aliam quamcunque personam auferam vel au-
ferri faciam,imo si ab aliquo fufrit ablatum, pro
posse meo ad reciiperandum illud et restituendum
vobis vcl custodihus qui pro tempore fuerint dabo
operam bona fide.Volo eliam ut idem castrummeis
sumplibus cuslodiatur. llaec omnia, sicut siipra